
Znak postępowania: ZUK.272.2.2020.                                         Zagrodno 15.12.2020 r.

         

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Uporządkowanie gospodarki 

wodnej w Gminie Zagrodno, poprzez wdrożenie radiowego systemu odczytu wodomierzy. 

Dostawa, montaż wodomierzy, wymiana zaworów głównych, montaż studni wodomierzowych”. 

 

Zamawiający – Zakład Usług Komunalnych w Zagrodnie działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 

4 oraz 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843, ze zm.), zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Pkt 2.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż wodomierzy, wymiana  zaworów 

głównych, montaż studni wodomierzowych i zasuw, w szacowanej ilości: 

 WODOMIERZE 

Lp. Średnica DN Ilość Moduł Radiowy 

1. 15-20 290 TAK 

2. 25-40 12 NIE 

 ZAWORY GŁÓWNE 

1. 15-20 290  

2. 25-40 12  

 STUDNIE WODOMIERZOWE 

1. 400-600 2  

 ZASUWY KOŁNIERZOWE PRZEZNACZONE DO WODY PITNEJ  

1. 150  5  

 

Podane ilości stanowią wartość szacunkową, co oznacza, że ostateczna ilość zamawiana na 

podstawie umowy może ulec zmianie, a Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego 

jakiekolwiek roszczenia z tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu zamówienia. Sposób 

realizacji zamówienia został szczegółowo określony we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 

6 do SIWZ. 

2. Pkt 2.4. SIWZ zostaje wykreślony. 

3. Załącznik nr 1 do SIWZ zostaje poprawiony o wprowadzone zmiany w pkt 1 (tabela). 

4. Załącznik nr 6 do SIWZ (projekt umowy) w §2 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Przedmiotem Umowy jest dostawa, montaż wodomierzy, wymiana zaworów głównych, montaż 

studni wodomierzowych i zasuw, w szacunkowej ilości:  

 

 

 



WODOMIERZE 

Średnica DN Ilość Moduł Radiowy 

15-20 290 TAK 

25-40 12 NIE 

ZAWORY GŁÓWNE 

15-20 290  

25-40 12  

STUDNIE WODOMIERZOWE 

400-600 2  

ZASUWY KOŁNIERZOWE PRZEZNACZONE DO WODY PITNEJ  

150 5  

 

Uzasadnienie 

Wyżej wymienione modyfikacje wynikają z błędu Zamawiającego, dlatego też, poprawienie tej omyłki 

stało się konieczne z uwagi na wpływ omyłki na oferty cenowe wykonawców biorących udział w 

postępowaniu. Pozostałe zapisy SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian. Niniejsza modyfikacja 

stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Załączniki: 

- SIWZ po zmianach 

- Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach 

- Załącznik nr 6 do SIWZ po zmianach 


